c
 de Goricia, 

Nicolao Richtario nepote suo / et Mathia condam Rapeti de Goricia testibus et aliis quam 

a
 La A maiuscola iniziale è ingrandita. 

b
 La z i è resa con il segno specifico. 

pluribus ad hoc / specialiter convocatis et rogatis. Gregorius et Chuonradus fratres filii condam / 

Danielis de post castrum Goricie habitatores de certa et sincera sciencia et / summi animi 

deliberacione et spontanea voluntate et (propter)
d
 diversa etiam / pericula que accidere possent, 

volentes et desiderantes ad divisionem omnium bonorum suorum / inter ipsos comunium et iure 

hereditario ad eos pertineticum
e
 et aliorum bo/norum quorumcumque et quocumque modo per 

eos aquisitorum usque ad presentem diem / debite et fraternaliter pervenire, de dictis bonis 

comuni concordia et unanimi / voluntate, duas fecerunt partes, videlicet in primis quidem 

posuerunt / in una parte unam domum de muro positam post castrum Goricie, / in qua dictus 

Gregorius moratur, cum omni eo teretorio quod habent ibidem / et cum domibus positos desuper 

teretorio antedicto et cum omni eo secundum quod dicti / fratres habent vel visi sunt habere. 

Item unum mansum positum in Locavitz cum omnibus / iuribus suis et cum omni ea
f
 decima 

quam habent in dicto manso et ab illa / parte (L)yachi usque ad Vilhuebels. Item unum mansum 

in villa Plaw / ab illa parte Ysuncii cum omnibus iuribus suis. Item unum mansum in Mossa / 

cum omnibus iuribus suis. Item molendinum superiorem ad quod labitur flumen / qui vocatur 

Coringe. Item braidam illam que est ab illa parte vie / publice que iacet ante portam curie, que 

fuit quondam patris / eorum, cum omni eo teretorio et campis, quod vel qui iacent ab ista / parte 

dicti Coringe versus braydam domini Symonis purgravii / de Goricia usque ad fontem qui 

vocatur Cychavetz, cuius confines hii / sunt, a tribus partibus assunt vie publice et comunes et 

dicta curia me/diante publica strata et a quarta parte est flumen predictus Coringe. / Item omnes 

campos ab illa parte Coringe fluminis antedicti contra et ad/versus Pewmam et flumen Ysuncii 

excepta una pecia terre parva / posita ante molendinum inferiorem que est Chuonradi predicti. 

Item vineam in / Cognasse. Item omnes vineas quas habent in pertinenciis Goricie, exceptis illis 

/ vineis que fuere condam Otlini fratris ipsorum et Chuenzlini
g
 dicti Schel/chel sartoris de 

Goricia. Item totum et omne id quod habent in Sancto Floriano quo/cumque nomine teneantur, 

exceptis bonis illis que fuerunt condam Petri / de Goricia que sunt Chuonradi antedicti. Item 

omnem semenzam
h
 et bladum se/minatum omnium camporum, exceptis qui siti sunt in brayda 

condam /Otlini fratris eorum, qui sunt cum splelta seminati. Et hec pars de utriusque / concordia 

et comuni consensu pervenitur in partem dicto Gregorio et eam de vo/luntate dicti Chuonradi 

pro sua porcione elegit et accepit, de ipsa denique conten/tus existens. In alia vero parte 

posuerunt et desingnaverunt, videlicet curiam / unam positam in villa Goricie, que fuit quondam 

patris eorum cum omni eo ter(e)torio / quod est ab ista parte vie situatum, quod dicitur pertinere 

c
 La lettura non è certa a causa del modo d’esecuzione delle lettere finali. 

d
 propter incerto per anomala abbreviazione di pro, in quanto sovrascritto su altra parola abrasa. 

e
 Da intendersi pertinencium. 

f
 ea sovrascritto su decima abraso. 

g
 La z è resa con il segno specifico. 

h
 La z è resa con il segno specifico. 

ad dictam curiam. Item molen/dinum inferiorem quod est super flumen Coringe positum. Item 

braidam que fuit / condam Ottonis fratris ipsorum positam prope flumen Coringe. Item omnes 

alios / mansos, vineas, campos, decimas, domos, prata, teretoria, debita, / obligaciones et omnes 

alias possessiones et omnia alia bona et iura ubicumque sunt / posita et situata et cuiuscumque 

generis et condicionis existant et quocumque nomine censeantur. / Et hec presens de utriusque 

ipsorum concordia et comuni eorum consensu dicto Chunrado per/venit in partem et pro sua 

parte et porcione de voluntate dicti Gregorii elegit / et accepit et de ipsa contentus existens et se 

con(ten)tum vocavit de eadem atque dixit. Hiis / pactis nichilominus habitis inter ipsos quod si 

contingerit aliquem ex ipsis fratribus antedictis / prius altero […e]
i
 mori sine (herede)

j
 sive prole 

ex ipso descendente, tunc frater / supervivens in dictis bonis fratris decedentis succedere debeat 

eidem. Item quod possint et / valeant vendere et alienare ac etiam obligare quilibet eorum de 

parte sua necessitate / exigente et interveniente perferentes prius alter utrum bona ipsa. Item 

quod si una / pars altera melior et potior existat, id donacionis nomine que dicitur inter vivos 

alter / utrum donavere
k
, quam quidem divisionem et omnia et singula suprascripta et infrascripta 

predicti / fratres promiserunt per se et heredes ipsorum vicissim, scilicet unus alteri sollepniter 

stipula/tionibus hinc inde intervenientibus firma, rata, grata perpetuo habere et tenere et 

numquam / contra hanc divisionem dicere, facere vel venire dolo, ingenio sive causa, de iure